1486

proximo officio p[ro]f[er]i Casim[ir]i Copern[ic]i Armi[er]i Terri
no, oblationem sibi non recipienda nullas monitiones
appellaciones, ac eorum prosecutiones facerelo, ac p[ro]p[ri]a
solennia p[ro]curator[um] singulis, vel sup[er] oblatione, Euasione, seu
sp[er]atione, factis, suis p[ro]p[ri]a p[ro]curatore Terrestri, oblatione
ueratione, ac alijs omnib[us] suis remedijs & defensionib[us] non
subtrahendo, Nec modo alio quocunq[ue] modo, eadem oblationem
non p[ro]p[ri]a p[ro]curator[um] p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a media.

**Terria quinta post Dominicam
Exaudi proxima Anno Domini
millesimo sexcentesimo
septuagesimo primo.**

**nobilis ortynska Venerabili
in W[il]neche obis at**

69

Comparens p[ro]curator[um] coron officio & Act[us] p[ro]f[er]i Casim[ir]i Ca
p[ro]curator[um] Armi[er]i nobilit[ati] Marina Ortynska sibi No
bilit[ati] Romani Ortynski unolom[en] Marina Lucia Conti
eius sibi p[ro]curator[um] filia, nobilit[ati] vero Stephani Cray
kowsk[us]i Consorti Lucia, sibi p[ro]curator[um] & Consorte exrens
& Terrij d[omi]nib[us] Jurator[um] Jurisdictionib[us] suis quib[us]cuq[ue]
p[ro]p[ri]is & Comparens recedendo ad sibi vero Casim[ir]i Copern[ic]i
Armi[er]i Jurisdictioni quos ad actum hunc obtinet sibi
successorib[us] ac bonis suis generalit[er] omnib[us] usat[ur] p[ro]p[ri]a
nare inuicem p[ro]curator[um] utq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]curator[um] p[ro]p[ri]a p[ro]curator[um]

obee

publice ac per expressam recognovit. Quia ipsa non solum
 manu sua in Tuncis Conuogatis perinde ac si in obli-
 uis ad ea propria recognosceret Consensu suo pro-
 pria & hereditaria infra scripta in se recognosceret
 post facta olim predictorum Laurentii suorum Iure obli-
 uis & naturalis successione deuoluta. Uel licet ad
 Zambone parware, item portem Liosobu dicitur in
 villa Zambone Terra & districtu Ruden Bremisler iacen-
 & scripta, cum omni bonis & emolumentis Iure dominis
 proprietate unius obsequio, omnibus & singulis bonis
 & emolumentis unius & singulis redditibus, com-
 modis emolumentis obsequio, cum agris prout am-
 py potius pasuarius & hinc remore ad eorum bona pre-
 erant & hinc & hinc generaliter Universis, Nihil
 & singulis Iure dominis proprietate, ac unius Compensatis
 & proganus in se recognosceret suisq; successibus, aut
 quorum alio reuocato seu excepto. Quorum pro-
 pterea omnia & singula ipsa et recognosceret tenent ha-
 bent & possidebat, ipsamq; Conseruabant, ac eidem Cuius-
 me seruiebat. Jam expresse & defacto Nobis & Vere-
 rabili Stephano Winiceli abbat Monasterium de bonis
 villa Zambone fidei Ruden eiusq; posteris (in summa
 sexaginta floren polon, non per se recognosceret leuata
 & precepta de qua supra querebatur) tunc & ab eadem
 predicta ad hunc festum Conversionis sancti Pauli
 Apostoli in anno millesimo sexcentesimo septuage-
 simo quarta post Trinitatem proxime & immedie Ver-
 uam Trinitatis, & in defectu primae Exemplationis
 Bonorum

1488.

bonorum eundem summoq; modo sexagesimo sexen
 polon totalis & integre parte latoris. Episcopus de Trier
 nis ad Treveriam festo ad festum Treveris & fe
 stis sepe continuis & immediate sequer usq; ad Episcopum
 primum bonorum eundem summoq; supra scriptis
 realem & effectivam resolutionem obligavit in pri
 mis & inmediate per se. In quod quod bona sua
 per se recognoscere obligata propriis omnia per se
 inmediate. Eodem supra scripta recognoscere, in baro
 obligatio per se per se, cum omnia de facto
 eorum officio per se et admittit realia in omnibus
 nem & actuali possessionem, per mentem
 quemcumq; competentis & nobilibus dicitur de quacumq; volu
 erit offusore aliter prout. Per ipsam obligatio
 summoq; per se bona eundem per se per se recogno
 scere obligata, propriis omnia per se inmediate, et
 universis eundem in omnibus. Et in omnibus competere
 & perpetua quousq; tenentur in omnibus & in omnibus
 illis quiete & pacifice usufructu, et ad suos successores
 suorum quousq; usufructu, usufructu libere et
 effectivam convertendi modo ac per se obligatio. De
 veni & tenentur. Moxa recognoscere per se et suos successores
 in & super bonis suis generis in omnibus summoq; pe
 cuniarum quousq; habere & habere, supra scriptis obli
 gatio per se in omnibus & obligat per se ipsum & eius succes
 sores in omnibus bonis per se recognoscere obligat, propriis
 in omnibus per se inmediate, in omnibus eundem
 omnium ab omni & quousq; impetione in omnibus
 quousq;

3

1489.

quarumque personarum Curieque Conditionis, Status
 & sexus cuiusque ex parte exponenda, in omni iudicio & officio
 semper bonae fidei & iuris fuerit, tunc defendere curare
 interea debere & liberare in demerendo eum potestatem
 debere, nec non hinc eodem bona pmissa omnia p se per
 se recognoscere obligata & inuoluta ab omnibus iuris
 nere iuribus & imperiis, prout & potestatem
 super pmissa omnia modo quousque Curie personarum
 p se & favore dicit, cum etiam agatur in rebus in casu
 bona pmissa modo quousque in portat, & in portat,
 iuris de re & per iuris pmissa iuris quibuslibet
 in quousque p pmissa & quousque iuris dependet, & in quousque
 iudicio pmissa Regni iuris & iuris, ac super
 pmissa pmissa p se obligati, per dicit & per dicit
 emulata & liberata, inuoluta & libera p se per
 facere, ac etiam pmissa pmissa Curie pmissa
 p se admissam in funde pmissa pmissa p se
 iuris dicitur dam per pmissa pmissa pmissa
 requirit non denegare, imo debet et tenere pmissa
 debere dare & pmissa admittere, dicit admissa
 casu pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa
 p se inuoluta quousque modo eam per se quam
 p se quousque pmissa & subordinata, personas non
 pmissa, nec admittere, pmissa obligata non sunt
 et illos potestatem in pmissa omnia p se obligati
 nullo modo inuolari, Ita ut hinc eodem bona pmissa
 omnia p se inuoluta p se obligata p se
 iuris cum potestatem quousque & pmissa p se pmissa
 obligata p se tenere habere & possidere
 quousque ubi pmissa pmissa ad Exemptionem
 Curie

11

M. G. O. omnium eandem summam nra et tota et in te-
 quod realium et personarum resolutionem. Itaque sub
 iudicio similes summat sexaginta floren. p. l. per
 eandem recognoscere aut alii posteris in proprio
 obligatio. Itaque aut alii successoribus ob non comple-
 tionem summam omnium et singularem tam in parte
 quam in toto tota quibus oper fuerit ad solvenda
 faciem bene. In quo quidem iudicio modo summo
 ad solvendam summa de pro re ab qua principaliter
 et summo non completa Completa Contra Exigens
 M. G. O. p. l. Nobilis Marina D. M. G. O. Nobilis Ste-
 phani Caribonchi Coniugis aut alii posteris ad
 Instauram Bremensium Nobilibus et Venerabilibus Stepha-
 ni Winnichii sive epi precessionem ad officium
 plerumque Casere Capitan. Bremensium. ex parte recepta
 et proscripta quo ad respondendum spectat necesse
 semper in primo ultimo termino tanquam peremptis
 no stare nisi parere respondere vacuum placet
 Luere Instauram p. l. solvere ac omne iudicium
 pati debeat et benebit. Itaque ac suos successores ad
 eodem omnia insonbet et obligat p. l. Nam Ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes
 ex parte conjugales causas eisdem terminis semp
 peremptis. Vera infirmitate pro M. G. O. M. G. O.
 rennitate successorum legatione ultra Val extra
 Regnum Seruho Militari ad monumenta ad Eui-
 domum vel alijs quibuslibet delationibus et legationibus
 impedimentis non differendo ad quietem spe-
 ra. Ultra proximos officij p. l. Casere Capitan.
 Bremensium

Lreniſtice Terminos, delatorem ſibi non recipiendo 1491.
nullasq; Motiones Appellaciones ac eam proſecutionem
faciendo, ac proſequendo omnia p[ro]ſt[itu]ta ſimpli-
t[er] ſubſtituendo, Eiusdemq; ſuſcipiendo ſuſcipiendo
ſuſcipiendo Terrarum Belle Conuentiones, ac alijs o[mn]i-
bus iuris remedijs & defenſijs non ſubſcribendo, nec alio
modo quibuscumq; modo, hoc ſua ſp[eci]e perſonalit[er]
cognit[ur] ad ſuſcipienda omnia mediant[ur].

Birecka Milodrowskim Coniugib; Debet

Compensari perſonalit[er] coram officio & Actijs ſ[er]u[ati]o
Capit[ul]i Lreniſtice Inſtit[ut]i Fuzanna de Doſmiche 1491
olim Inſtit[ut]i Joannis Birecki Conſoris ſua deſuncta
Vidua ſana mente & corpore exiſtens a Terris diſtrict[us]
Cuius Juribus Jurisdictionibus ſuis que buſius proprijs et
comperit necden ſubſcribere ſuſcipere Capit[ul]i Bre-
mit[er] ſubſcribere Juris ſuſcipere ad rem ſua adhibet ſe
Cum ſuſcipere ac bonis ſuis generalit[er] omnia
ſuſcipere et placare incorporando ac ſubſcribendo palam
Libere publice ac perceptam recognouit Lina
Ipoa Inſtit[ut]i Alexandro Milodrowski et Anna q[ui]o
Lina Coniugib; ſuis eor[um] poſteris ſumma
Mille floren[ti] polon[ar]i (cum Deſi[gn]at[i]o[n]e & Liquidat[i]o[n]e deb[itu]
mon[et]ar[um] pecuniar[um] quolibet floren[ti] polon[ar]i Inſtit[ut]i
Inſtit[ut]i polon[ar]i computando tenet ac debet quod
quidem ſumma ſcilicet Mille floren[ti] polon[ar]i ea
dem Recognit[i]o[n]e Memorat[i]o[n]e Inſtit[ut]i Milodrowski Coni-
ugib; ſuis poſteris, ſe cum ſuſcipere ſuis, in eſſe
bonis ſuis generalit[er] omnib[us] habet & habenda, in
ſe ſubſcribere ſua, hinc ad ſe ſenti q[ui]o facto
ada Conuention[um] ſuſcipere Lauti Apoſt[ol]i
E ſummis pecun[is] quibusdam